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Konferencja prasowa poświęcona tegorocznemu przeglądowi amatorskich kabaretów z udziałem marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza (pierwszy z lewej).

Siódma edycja Szczecińskiego Przeglądu Autorskich Kabaretów SZPAK 2013 odbędzie się w dniach 21-24
listopada. Dziś (wtorek 5 listopada) w Galerii Henryka Sawki odbyła się konferencja prasowa, w której wziął udział
Marszałek Olgierd Geblewicz.

Szczeciński Przegląd Kabaretów SZPAK o zasięgu ogólnopolskim to największe święto kabaretu zarówno w Szczecinie, jak i
regionie. Przegląd zawiera w sobie konkurs, w którym uczestniczą młode, autorskie formacje z całego kraju. W ramach
wydarzenia podejmowane są również działania na rzecz rozwoju lokalnego środowiska artystycznego, takie jak Szczecińskie
Otwarte Warsztaty Kabaretowe, pozakonkursowe prezentacje lokalnych grup kabaretowych.

 - Na co dzień uśmiech jest bardzo pożyteczny, warto się uśmiechać i mieć spojrzenie z dystansem. Jako Urząd
Marszałkowski i jako politycy postanowiliśmy dwojako wesprzeć SZPAKA. Z jednej strony  największe wsparcie jakie dajemy
to inspiracja, bo mam świadomość tego, że politycy są wdzięcznym przedmiotem do obśmiewania. Ale tak jak wspomniałem,
uważam że do życia należy podchodzić z uśmiechem, ja się na to nie obrażam, nawet gdy sam jestem przedmiotem różnego
rodzaju żartów. Poza inspiracją dla twórców, którzy będą brali udział w tegorocznym SZPAKU-u, postanowiliśmy uhonorować
nagrodą główną tych, którzy najbardziej będą się z nas śmiali oraz zrobią to najbardziej wyrafinowanie. Dżentelmeni nie
mówią o pieniądzach, więc nie będę mówił o kwocie. Dużo śmiechu życzę w te listopadowe popołudnia – powiedział marszałek
Olgierd Geblewicz.

Co roku do konkursu zgłasza się około 40 kabaretów, co stanowi potwierdzenie ciągłego rozwoju festiwalu oraz
zainteresowanie wydarzeniem w środowisku artystycznym. W festiwalu uczestniczą gwiazdy, znani konferansjerzy i uznane
kaberty, których różnorodność sprawia, że SZPAK to również przestrzeń dla działań z pogranicza teatru, muzyki, czy pantomimy.

Informacje na temat festwialu: www.szpak.info.pl [1]
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